Bolsa de notarios de inquisidores:
Johan Marcho.
Anthon de Salavert.
Miguel Navarro.
Domingo Agostin.
Domingo Sinabuey.
Pero Martinez d’Alfocea.
Martin de Peralta.
Pedro d’Oliet.
Bertholomeu de Castaneta.
Pero Sanchez de Calatayut.
Anthoni de Puigvert.
Miguel d’Olalia, de Anento.
Anthon Ferrer, de Belmont.
Arnau Carvi, de Fraga.
Domingo Sabastian.
Miguel de Gurrea, notario.

E publicada la dita scriptura, los ditos senyores inquisidores mandaron aquella por mi, dito Domingo
Aznar, notario, seyer continuada en el present processo.

Testes los honorables Thomas Girona, verguero de los ditos senyores de inquisidores, Miguel de Athea,
habitantes en Çaragoça.[ff. 368r y 368v en blanco]

[f. 369r] Eglesia. Procuraciones.

Procuracion del capitol de Sancta Maria la Mayor de Çaragoça.

In Dei nomine. Noverint universi quod convocato capitulo locumtenentis prioris et canonicorum
ecclesie Sancte Marie Maioris civitatis Cesarauguste ad vocationem Egidii Gurrea, janitoris eiusdem
ecclesie, qui retulit ac fidem fecit michi, Johanni de Pitiellas, notario, presentibus testibus inferius
nominatis, se mandato multum honorabilis viri dompni Dominici de Gualve, locumtenentis prioris pro
nobili viro domino Ferdinando Luppi de Luna, priore dicte ecclesie, absente, hunc capitulum more solito
convocasse, ipsoque capitulo congregato in sacrario dicte ecclesie, ubi et prout aliter capitulum ipsorum
prioris et canonicorum fuit et est solitum congregari, in quo capitulo sumus presentes nos, Dominicus de
Galve, operarius et locumtenens prioris antedicti, Anthonius Bonet, subprior, Nicholau de Ovon, capellanus
maior, Petrus Steffani, sacrista, Bartholomeus de Bolea, cantor, et Raymundus de la Veyla, thesaurarius,
et canonici ecclesie supradicte in capitulo, ut premittitur congregati, et deinde totum capitulum dicte
ecclesie capitulantes et capitulum facientes pro infrascriptis expediendis, omnes unanimiter concordes et
nemine discrepante, citra tamen quorumcumque aliorum procuratorum per nos et dictum capitulum
hactenum constitutorum revocacionem, tenore presentis publici instrumenti facimus, constituimus,
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creamus et solempniter ordenamus nostrum et dicti capituli certum, verum, legitimum et indubitatum
procuratorem, yconomum et actorem vos, honorabilem dominum Franciscum Ninot, utriusque Iures
bacallarium, canonicum et helemosinarium dicte ecclesie, presentem et acceptantem, videlicet, ad
comparendum et interveniendum pro nobis et dicto capitulo coram serenissimo domino Johanne, Dei
gratia rege Navarre, illustrissime domini regis Aragonum, nunch feliciter regnantis, locumtenenti generali,
in Curiis generalibus quas idem serenissimus dominus locumtenentibus generalis in huiusmodi civitatis
Cesarauguste de proximo decrevit et ordinavit celebrari, convocari et congregari.